S ohledem na provozní důvody na straně 
objednatele se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění Smlouvy do 31.3. 2021.

3. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na tom, že:
a. V či. V. Cena a platební podmínky se původní text „488 220.- Kč / rok (čtyři sta osmdesát 

osm tisíc dvě stě dvacet korun českých bez daně z přidané hodnoty)44 mění tak, že nově 
zní: „610 275,- Kč /15 měsíců (šest set deset tisíc devět set sedmdesát pět korun českých
bez daně z přidané hodnotvY

b. v čl. V. Cena a platební podmínky se do odst. 2. za bod „o_v listopadu na 162 740,- Kč44